L’incarico che si svolgerà nel periodo NOVEMBRE 2024 – GIUGNO 2025  secondo il calendario concordato 
per complessive 35 ore aggiuntive aggiuntive nell’ambito della quota di autonomia didattica pari al 
20%. sarà retribuito dal 01/01/2024 € 19.25 (DICIANNOVE/25) ciascuna (lordo dipendenti) per n. 35 per 
una spesa complessiva di € 673.35  (seicentosettantatre/75) (lordo dipendenti). 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Manuela Carli  

Firma digitale 

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI